

## Specificație de preț

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1735538501684** din **30.12.2024**Obiectul achiziției: **Achiziționarea materialelor de construcție și articole conexe sanitare, pentru anul 2025**

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
		1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Lotul 1 materiale de construcție și articole conexe sanitare</b>									
44100000-1	1	Set fixare lavuar 10x100 mm	buc	10	11,38	13,65	113,75	136,50	<b>La solicitare</b>
	2	Set fixare boiler 10x100 mm	buc	12	15,00	18,00	180,00	216,00	
	3	Robinet sferă ½ FIFE fluture F/M	buc	10	55,75	66,90	557,50	669,00	
	4	Sifon p/u lavuar	buc	30	43,56	52,27	1306,75	1568,10	
	5	Țiavă PVC – d-110mm L-1 m	m/l	8	49,83	59,80	398,67	478,40	
	6	Cot PVC d-110mm 45 grade	buc	4	16,58	19,90	66,33	79,60	
	7	Batereie p/u lavuar fără rotație înalt	buc	30	312,50	375,00	9375,00	11250,00	
	8	Batereie p/u lavuar înalt cu rotație înalt	buc	30	235,83	283,00	7075,00	8490,00	
	9	Furtun p/u batereie la lavuar 60 cm	buc	20	25,50	30,60	509,92	611,90	
	10	Furtun p/u WC L- 40cm F/F+F/M	buc	20	21,19	25,43	423,83	508,60	
	11	Robinet p/u lavuar WC înalt	buc	40	280,83	337,00	11233,33	13480,00	
	12	Furtun MM p/u robinet/lavuar L- 40 mm MM	buc	10	21,94	26,33	219,42	263,30	
	13	Robinet de bronz du 32 mm M/F	buc	1	192,16	230,59	192,16	230,59	
	14	Robinet de bronz du 25 mm M/F	buc	1	125,88	151,06	125,88	151,06	
	15	Robinet Maevscogo 1/2	buc	10	7,44	8,93	74,42	89,30	
	16	Armatura la rezervor WC conectare jos	buc	10	113,75	136,50	1137,50	1365,00	
	17	Armatura la rezervor WC conectare lateral	buc	20	108,33	130,00	2166,67	2600,00	
	18	Gofră pentru WC standart	buc	10	42,25	50,70	422,50	507,00	
	19	Dop 1/2 M bronz	buc	10	6,64	7,97	66,42	79,70	

20	Dop 1/2 F bronz	buc	10	6,64	7,97	66,42	79,70
21	Țiavă PPR d-20 mm	m	12	10,64	12,77	127,70	153,24
22	Țiavă PPR d-25 mm	m	6	15,19	18,23	91,15	109,38
23	Robinet PPR d-20 mm sferă alb	buc	10	27,16	32,59	271,58	325,90
24	Robinet MP ½	buc	5	55,75	66,90	278,75	334,50
25	Americanca d-20 PPRx15 bronz M	buc	10	29,13	34,96	291,33	349,60
26	Americanca d-20 PPRx15 bronz F	buc	10	27,09	32,51	270,92	325,10
27	PPR MP M/F conexiune metal 15 mm	buc	10	11,18	13,42	111,83	134,20
28	PPR MP M/F conexiune metal 20 mm	buc	10	16,73	20,07	167,25	200,70
29	Furtun p/u sudură la baloane oxijen, pres înaltă	m	40	16,67	20,00	666,67	800,00
30	Burghiu Boșș d-6mm x 150 mm	buc	4	27,50	33,00	110,00	132,00
31	Clemă țeavă 20 mm PPR alb	buc	10	0,60	0,72	6,00	7,20
32	Cot PPR 20 mm*90 alb	buc	20	1,20	1,44	24,00	28,80
33	Racord olandez PPR cu piuliță 20*1/2 alb	buc	4	16,25	19,50	65,00	78,00
34	Racord PPR FE 20*1/2 alb	buc	2	13,98	16,77	27,95	33,54
35	Tub PPR/FB PN25 d20 alb	m	10	12,46	14,95	124,58	149,50
<b>TOTAL LOT 1</b>						<b>38346,18</b>	<b>46015,41</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Bîscu Nicolae** În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **Santehcomplect SRL** Adresa: **mun.Chîșinău , str.Pădurii , 19.**